Erdungsfestpunkte

/DEH”/

Zubehor

v VK 6.22 FL40 KB6.10 BSB STBL (308 035)

Werkstoff
Klemmbereich Rd / Rd
Klemmbereich Rd / FI
Schraube

Werkstoff Schraube

Blitzstromtragfahigkeit
(10/350 ps)

Normenbezug

Kurzschlussstrom (AC 50 Hz /
DC) (1's; <300 °C)

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

VK 6.22 FL40 KB6.10 BSB STBL

308 035
St/blank

(+/11) 6-22 / 6-10mm
(+) 6-22 / 40mm
T ® M10 x 60mm
St/blank

[ ETY
DIN EN 62561-1

1,0kA
164,8 g

85359000
4013364123472
25 Stk.

50

22

10

© DEHN SE « Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt * Tel. +49 9181 906-0  https://www.dehn.de

v, : Geprift «=v: Neu I : Auslaufmodell ﬂ: Kreuzverbinder =: Parallelverbinder =: Langsverbinder ﬂ: T-Verbinder

5 Klemme fiir Parallelverbinder .} Klemme fir T-Verbinder . Rohrschelle fiir Parallelverbinder = Rohrschelle fiir T-Verbinder
H: Uberbriickungsbauteil : Potentialausgleichsschiene

Stand: 07.2025



