

✓ VK 6.22 FL40 KB6.10 BSB STBL (308 035)



Typ Art.-Nr.	VK 6.22 FL40 KB6.10 BSB STBL 308 035
Werkstoff	St/blank
Klemmbereich Rd / Rd	(+/II) 6-22 / 6-10mm
Klemmbereich Rd / Fl	(+) 6-22 / 40mm
Schraube	M10 x 60mm
Werkstoff Schraube	St/blank
Blitzstromtragfähigkeit (10/350 µs)	50 kA
Normenbezug	DIN EN 62561-1
Kurzschlussstrom (AC 50 Hz / DC) (1 s; ≤ 300 °C)	1,0kA
Gewicht	164,8 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000
GTIN (EAN)	4013364123472
VPE	25 Stk.

